
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2021 13.245,35$            $          13.245,35 

Caja Chica Saldo al 30/11/2021 1.236,30$              $          14.481,65 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + SAC  $        820.561,27  $        835.042,92 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $          12.000,00  $        847.042,92 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $          25.000,00  $        872.042,92 

Cobro Seguro IAPSER  $                         -    $        872.042,92 

Otros Ingresos CAMPING  $          11.418,66  $        883.461,58 

Fondos con Fines Especificos MDN - Jubilados  $          43.763,28  $        927.224,86 

 $        927.224,86 

 $        927.224,86 

Gastos Bancarios  $                   36.788,69 36.788,69$                     

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     4.751,91 41.540,60$                     

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   13.769,55 55.310,15$                     

Servicio Internet y Cable  $                     4.276,99 59.587,14$                     

Servicio Sitio WEB (ANUAL)  $                                  -   59.587,14$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                     1.800,00 61.387,14$                     

Tasa Municipal SEDE  $                     2.266,20 63.653,34$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     4.894,67 68.548,01$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.631,36 70.179,37$                     

Gas SEDE  $                     1.053,51 71.232,88$                     

Seguros SEDE  $                         768,00 72.000,88$                     

Gastos Mantenimiento SEDE 72.000,88$                     

Elementos Limpieza SEDE  $                     8.126,49 80.127,37$                     

Remuneraciones  CAMPING - 11/2021 - 2da Cuota SAC  $                 154.071,00 234.198,37$                   

Cargas Sociales CAMPING - 11/2021  $                   46.220,29 280.418,66$                   

Tasa Municipal CAMPING  $                     1.936,50 282.355,16$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     9.286,26 291.641,42$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     3.541,82 295.183,24$                   

Seguros CAMPING  $                     1.951,00 297.134,24$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     9.584,65 306.718,89$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     3.830,91 310.549,80$                   

Gas Envasado CAMPING  $                                  -   310.549,80$                   

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                   25.862,39 336.412,19$                   

Gastos Piletas CAMPING  $                   30.369,45 366.781,64$                   

Mejoras Inmuebles CAMPING  $                   37.435,81 404.217,45$                   

Equipamiento CAMPING - Freezer - Exhibidora -  Termotanque (Cuotas)  $                   83.269,02 487.486,47$                   
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Seguros IAPSER  $                     4.228,42 491.714,89$                   

Gastos Generales Administración  $                     4.075,00 495.789,89$                   

Legalizaciones y Sellados  $                         832,69 496.622,58$                   

Franqueo y Encomiendas  $                     1.440,00 498.062,58$                   

Gastos de Eventos y Homenajes  $                 125.724,02 623.786,60$                   

Papeleria e Insumos de Computación  $                         490,00 624.276,60$                   

Prestamo BBVA Cuota 1/12  $                   42.780,52 667.057,12$                   

Gastos Secretaria de la mujer y Jubilados (Reunión CABA)  $                   22.520,00 689.577,12$                   

Construcción Salon de EVENTOS  $                   19.379,82 708.956,94$                   

Gastos Extraordinarios PANDEMIA  $                     5.250,00 714.206,94$                   

Despedida de año Jubilados  $                   43.763,28 757.970,22$                   

757.970,22$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2021 96.183,34$           

Cancelacion Saldo Proveedor  a Pagar 31/12/2021 72.000,00$           200.291,29$                   

86.362,98$                     

120.704,83$                   

96.443,48$                     

19.379,82$                     

42.780,52$                     

Caja Saldo al 31/12/2021 1.071,30$             192.007,30$                   

169.254,64$         757.970,22$                   

GASTOS CAMPING

Distribución Gastos e Inversiones

REPARACIONES

CONSTRUCCION SALON EVENTOS

MEJORAS CAMPING

Saldo consolidado al 31/12/21

SEDE/ADMINISTRACION
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